b

iunctiuus,

iunctiuus, ut idem, Sunt quibus in Satyra uidear nimis acer. Columella, Sunt qui teneræ laurus caulium libram, cū abrotani macerati pari portione dent cum aquæ calidæ duobus sextarijs, atq; ita faucibus infundant, eadēq; pabulo, ut supra diximus, obijciant. Oui in Fast, Sed erunt qui me finxisse loquantur, Nullaq; mortali numina uisa putent. Nisi hæc proxima potentialis modi, pro indicatiui futuris dicas.

De particulari uerò Vllus, quod ad Latinitatis proprietatē spectat, priuatim obseruatur, nec sermone id inchoare, nec nisi in negatione, interrogatiōe, uel sub iunctione uerè adhiberi. In negatione. Ter. Nec mora ulla est, quin uxorē illam ducā. Ouid. Neq; enim mandata dedissem Vlla. Post sine, quoq; et citra, cū pro sine accipitur, quoniam latentem negationis uim habent, adhibetur. Itaq; sine ulla laude, gratia, fruge, et citra ullum incommodum dicimus. In in terrogatione Verg. Creditis auctos hostes aut ulla putatis Dona carere dolis Danaum? In subiunctione. Cicero Att. De mulieribus nostris, in quibus est tua soror, quæso uideas, ut satis honestum nobis sit eas Romæ esse, cum cæteræ ulla dignitate discesserint. Item, Si ulli remisseris, erraueris. Videtur et post uniuersalia infinita adhiberi posse, ut Quisquis uel quicumq; exules ullos acceperit. Et post quàm, comparationis, ut Iust. Priusquam ulla nauis littore excederet, hostias cedit. Cel.

Vnquam: ram imitatur et unquam aduerbium, Nemo unquam,

Quis

Quis unquam, Si unquam. Quisquam quoq; similem Quisquam  
 in plerisq; usum habet. Nam & in negatione, & in  
 interrogatione & subiunctione legitur. Vergilius, Nō  
 illa quisquā me nocte per altum Ire neq; ā terra mo-  
 neat conuellere funem. Idem, An quisquam nobis tali  
 sit munere dignus? Cicero, Hūc hominem parū gratū  
 quisquam putet? Terent. Si quisquam est, qui placere  
 se studeat bonis quā plurimis. Cic. Attic. Quōd  
 si non modo tu, sed quisquam alius fuisset. Idem, So-  
 cijs multo fidelioribus utimur, quā quisquam usus  
 esset. Vniuersalia infinita, cuiusmodi sunt quisquis et  
 quicunq;, si orationem inchoant, alium sensum postu-  
 lant: Vergil. Quicquid erit superāda omnis fortuna  
 ferendo est. Ouidius, Quicquid erit, melius quā  
 nunc erit. Iuuenalis, Quocunq; in triuio, cuiunq; est  
 obuia, narrat. In illo enim Martialis, Non quicunque  
 capit saturas murice uestes, Nec nisi delitijs con-  
 uenit iste color, uidetur quicunque positū pro quiuis,  
 uel quod græce dicitur ὁ τὸ χῶρον. Quum uerò sen-  
 sum aliquem sequuntur alium non desiderant, Plinius  
 Nasctur qualicunq; solo.

Quisquis, & omnis id latine constructionis disci-  
 men habet, quod omnis ferè positiuus ac comparatiuis  
 iūgi notatur, Omēs boni, utiliora omnia. Raro autē su-  
 perlatiuus, ut Cæc. Plin. Ad Ro. Post longū tēpus epi-  
 stolas tuas tres pariter accepi, oēs elegātissimas, ubi  
 tamē poni qsq; non potest. Idē Pan. Nec uideri potest  
 optimus nisi qui omnibus optimus in sua cuiusq; laude  
 præstana

Quisquis.  
 Omnis.

præstantior est. Quintil. in 4, Demus aliquas (nam id  
 exigit ratio nonnunquam) etiam ne potentissimas om-  
 nes, id est, totam causam. Trebonius Cic. Nō enim ne-  
 scis quanti te faciam, & quam pro nostro ueterrimo  
 uerissimoq; amore, omnibus tuis etiam minimis com-  
 modis, non modò tam bono gaudeam. Terent: Quem  
 ego infra infimos omnes puto homines. Verg. Extre-  
 ma per omnia duco. Horum tamen postremorū posi-  
 tiones nomina non sunt, quo minus mirum est ita usur-  
 pari. Quisq; uerò uel superlatiuis, uel his quæ horum  
 similem habent naturam, qualia sunt ex numeralibus  
 ordinalia cū suo interrogatiuo uel infinito Quotus,  
 uel positiuis his quæ superlatiua publico usu non reci-  
 piunt, uel duobus pronomibus sui & suus, uel obli-  
 quis relatiui substantiæ ferè iunctū inuenias, Optimus  
 quisq;. Et aliquando in diuerso casu à superlatiuis, ut  
 Maximo quisq; animo, Validissimi quisque corporis.  
 Quarto quoq; anno, Quotus quisq; quo sermone nul-  
 lus uel rarus significatur. Cicero Tusc. Quotus enim  
 quisq; philosophorum inuenitur, qui ita sit moratus.  
 Idē de diuin. Quota enim quæque res euenit prædicta  
 ab istis. Strenuus quisq;, Vnus quisq;. Et ut Laurent.  
 censet, quoniam superlatiuū non habent, Singularis  
 quisq;, principalis quisq;. Item, Pro se quisq; uiri. Et,  
 Trahit sua queng; uoluptas. Quintilian. Cui quodq;  
 loco sit aptissimum. Rarò absolutis alijs, uel compa-  
 ratiuis. Sueton. Ferebatur & uagari noctibus solitus,  
 atq; inualidum queng; obuiorum uel potulentum cor-  
 rigere,

rigere, ac distēto sago impositum, in sublime iactare  
 Tacit. Trepidatione uulgi inualidus quisq; obritus.  
 Quintil. Erit etiam eō obscurior, quo quisq; deterior  
 Ex interrogatiuis, uter potius comparatiuis iungitur  
 ijsq; partiuorum ritu usurpatis, de qua ratiōe mox  
 dicitur. Quis superlatiuis. Quintil. Ita nō tantū utrū  
 sit melius, sed quid sit optimum, quæritur. Et iterum,  
 Ex duobus uter dignior, ex pluribus, quis dignissimus  
 Declarat autē cōparatiua in talibus partitiuē sumi,  
 quod licet illis genitiuū addere: ut, uter horū dignior  
 Nam cōparatiuē etiā cum quis iungitur: ut, quis do-  
 ctior illo. quid melius turdo? Superlatiua quoq; quæ  
 partiuorum naturā aliqua ex parte imitatur, quod  
 scilicet, unum ex multis significant, in genitiuū serun-  
 tur, sed hunc pluralē, ut grauissima corporū. Nisi aut  
 collectiuum sit: ut, Danaū fortissime gentis Tytide.  
 Aut per metonymiam accipiatur. Cicer. pro Rabirio  
 Virum unum totius Græciæ, facile doctissimum Pla-  
 tonē. Plin. Crassus orator fuit imprimis nominis Ro-  
 mani. Interpretantur autores genitiuū hūc modo per  
 ē uel ex. Cicero. Acerrimum autē ex omnibus nostris  
 sensibus esse sensum uidendi. Salustius, Sed Hiemsal,  
 qui minimus ex ipsis erat. Modò per inter: ut, Inter et  
 Acheidas longē pulcherrima matres. Modo per ante:  
 ut, Primus ibi ante omnes magna comitante caterua.  
 Plin. Fidelissimi ante omnia homini canes atq; equi.  
 Neq; sanē interest Grammatici ad idem, an ad diuer-  
 sum genus referatur, modo constructionis legem ser-